汇添富基金管理股份有限公司关于代为履行基金经理职责的公告
[bookmark: _GoBack]汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）基金经理董瑾女士因休产假，将于2025年9月29日起超过30日无法正常履行职务。
依据法律法规及公司制度规定，本公司研究决定如下：
	序号
	基金名称
	职务
	代履行职责者

	1
	汇添富中证国企一带一路交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	孙浩

	2
	汇添富中证细分有色金属产业主题交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	孙浩

	3
	汇添富中证细分有色金属产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
	基金经理
	孙浩

	4
	中证能源交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	孙浩

	5
	汇添富中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	罗昊

	6
	汇添富中证电池主题交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	罗昊

	7
	汇添富中证电池主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
	基金经理
	罗昊

	8
	汇添富中证全指医疗器械交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	何丽竹

	9
	汇添富中证全指医疗器械交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
	基金经理
	何丽竹

	10
	汇添富中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	何丽竹

	11
	汇添富中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金联接基金（LOF）
	基金经理
	何丽竹

	12
	汇添富沪深300交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	吴振翔

	13
	汇添富沪深300交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
	基金经理
	吴振翔

	14
	汇添富沪深300指数型发起式证券投资基金（LOF）
	基金经理
	吴振翔

	15
	汇添富中证沪港深500交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	晏阳

	16
	汇添富中证港股通汽车产业主题交易型开放式指数证券投资基金
	基金经理
	乐无穹

关于董瑾女士恢复履行职务的时间，本公司将另行公告。
本公司依据法规规定，向中国证券监督管理委员会上海监管局备案上述事项。
特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司
2025年9月26日